Lern- und Entwicklungsgesprache 08.05.2025
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|Name

Herr Baldin
Herrvan Bergen
Frau Beckmann
Frau Bluhm

Frau Bolten
Frau Brischke
Herr Berens
Frau Brouwers
Frau Dahlmann
Herr Dargel
Frau Darwish
Frau Dr. Dienst-Loth
Frau Ellenberger
Herr Eling

Frau Erkes

Frau Essmann
Frau Freihoff
Frau Forster-Janfen
Frau Gade

Herr Gerritsen

Frau Gliemko

Frau Gonzales Paredes

Frau Gorazdza
Herr Grabenkamp
Herr Gudde
Frau Harnisch
Herr Heckner
Frau Heesen
Frau Heithecker
Frau Heilen
Frau Hellmann
Frau Henisch
Frau Hernes
Frau Hermans

Herr Ingenbleek

|Klasse

7e

8e
10a

10b

9d

9a
9c

6d

8b
5c

7e

8a

6e

9c

8c

be
7c

7d

7c
8b
9b

5a

| Raum

C101

Erdgeschoss D-Gebdude
nicht im Hause
BEO6/BE27

BE26 8:00 - 14:15 Uhr
LeKii (A104) 8:00 - 13:30 Uhr
Al112

nicht im Hause

A108

AE10

C109

nicht im Hause

nicht im Hause

BE22

CEO7

C101

nicht im Hause

B123

C108

nicht im Hause

nicht im Hause

LeKi (A104) 8:00 - 15.30 Uhr
AE10 8:00 - 15:00 Uhr
B122

nicht im Hause

B124 8:00-12:30 Uhr
DEO3

C108

CEO3 8.00 - 15:30 Uhr
CEO4

nicht im Hause

nicht im Hause

BE22

AE06

CEQ09 9:00 - 17:00 Uhr
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REU

Frau JanRen
Herr Joest

Herr John

Herr Kasten
Frau Korstanje
Herr Knittel
Herr Koczy
Frau Krettek
Frau Kraatz
Herr Krudewig
Frau Kippers
Herr Landwehrs
Frau Laqueur
Frau Laukens
Frau Leinweber

Frau Lenders

Herr van de Locht

Frau Lork-Haedrich

Frau Luzar
Frau Matenaar

Herr Mayer

Herr Mihlenbeck

Frau Meirich
Frau Meshulam
Frau Meurs
Frau Molimann
Frau Nothling
Herr Oster
Frau Piovera
Frau Pluijmen
Frau Reid

Frau Reese
Frau Remmen
Frau Reuter
Frau Reuter

Frau Reuter

9e

7a

9%
10b

5e

10e

6a
7d
5a
7e
10d
6b

5d

10d

5b

5e
7a

5d

6b
7b
10c
6d

Al01

CEO1

1. Etage D-Gebdude 09:00 - 15:45 Uhr
AE06

BE26 13:00 - 17:00 Uhr

B227

CEO5

Erdgeschoss D-Gebaude

BE23 8:00 - 16:00 Uhr

1. Etage D-Gebaude

C106. 08:30 - 15:30 Uhr

CEO4

CEQ09 9:00 - 17:00 Uhr

nicht im Hause

BE24 8:00 - 14:00 Uhr

C110

1. Etage D-Gebaude

CEO6

1. Etage D-Geb&ude 8:00 - 12:00 Uhr
1. Etage D-Gebdude 8:00 - 14:00 Uhr
BE24

BEO2

CEO08

AEO07

nicht im Hause

CEQ5

CEO1

CEO6

1. Etage D-Gebaude 9:00-12:30 Uhr
C11010:00 - 17:00 Uhr

CEO02 8:00 - 15:00 Uhr

BE25

C109

BASE

BASE

1. Etage D-Gebaude 8:00 - 12:00 Uhr
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Herr RiRe

Frau Schapp
Herr Severin
Herr Schaufenberg
Frau Schafer
Herr Schindler
Herr Schoofs
Frau Schmidt
Herr Simon

Frau Simon

Herr Dr. Schulz
Frau Schmied
Herr Stevens
Herr Stellmacher
Herr Stumpf
Frau Stevens
Herr Synwoldt
Frau Szubries
Herr Teurlings
Frau Toller

Herr Thomas
Frau Verhoeven
Herr van gen Hassend
Frau van Haut
Frau Waber
Herr Wagner
Frau Wandrey
Frau Wehren
Frau Werke
Herr WeRelmann
Frau Winkels
Herr Wennekers
Frau Wiesmann

Herr Zenker

10a

6a
8c
8e

6a

6c
5b

10c
10e
7b
8d

9d
5¢c

6c

8a
9e

WK

9a

7c

B222

CEO1 -CE04, C101

BEO6

DEO3

C106

B124

Al110

nicht im Hause

nicht im Hause

Alil4

nicht im Hause

C107

CEO08

AEO1

1. Etage D-Gebaude 8:00 - 14:30 Uhr
1. Etage D-Gebaude 9:00 - 14:00 Uhr
BE25

BE23

CE02

B122

CE10

Al12

CEO7

C107

1. Etage D-Geb&dude 10.00 - 12:00 Uhr
B123

A101

AUO05 8:00 - 12:30 Uhr

BEO7

A108

nicht im Hause

1. Etage D-Gebdude 13:00 - 16:00 Uhr
nicht im Hause

BEO9




