Lern- und Entwicklungsgespräche 08.05.2025

Kürzel	Name	Klasse	Raum
BAL	Herr Baldin	7e	C101
BER_	Herr van Bergen		Erdgeschoss D-Gebäude
вкм	Frau Beckmann	8e	nicht im Hause
BLU	Frau Bluhm	10a	BE06/BE27
BOL	Frau Bolten	10b	BE26 8:00 - 14:15 Uhr
BRI	Frau Brischke		LeKü (A104) 8:00 - 13:30 Uhr
BRS	Herr Berens	9d	A112
BRO	Frau Brouwers		nicht im Hause
DAH	Frau Dahlmann	9a	A108
DAR	Herr Dargel	9c	AE10
DAW	Frau Darwish	6d	C109
DST	Frau Dr. Dienst-Loth		nicht im Hause
ELB	Frau Ellenberger		nicht im Hause
ELN	Herr Eling	8b	BE22
ERK	Frau Erkes	5c	CE07
ESS	Frau Essmann	7e	C101
FRH	Frau Freihoff		nicht im Hause
FST	Frau Förster-Janßen	8a	B123
GAE	Frau Gäde	6e	C108
GER	Herr Gerritsen		nicht im Hause
GLI	Frau Gliemko		nicht im Hause
GON	Frau Gonzales Paredes		LeKü (A104) 8:00 - 15.30 Uhr
GOR	Frau Gorazdza	9c	AE10 8:00 - 15:00 Uhr
GRA	Herr Grabenkamp	8d	B122
GUD	Herr Gudde		nicht im Hause
HAR	Frau Harnisch	8c	B124 8:00 - 12:30 Uhr
HEC	Herr Heckner		DE03
HEE	Frau Heesen	6e	C108
HEH	Frau Heithecker	7c	CE03 8.00 - 15:30 Uhr
HEI	Frau Heilen	7d	CE04
HEL	Frau Hellmann		nicht im Hause
HEN	Frau Henisch	7c	nicht im Hause
HER	Frau Hernes	8b	BE22
HRM	Frau Hermans	9b	AE06
ING	Herr Ingenbleek	5a	CE09 9:00 - 17:00 Uhr

JAN	Frau Janßen	9e	A101
JOE	Herr Joest	7a	CE01
JOH	Herr John		1. Etage D-Gebäude 09:00 - 15:45 Uhr
KAS	Herr Kasten	9b	AE06
KJE	Frau Korstanje	10b	BE26 13:00 - 17:00 Uhr
KNI_	Herr Knittel		B227
кос	Herr Koczy	5e	CE05
KRK_	Frau Krettek		Erdgeschoss D-Gebäude
KRT	Frau Kraatz	10e	BE23 8:00 - 16:00 Uhr
KRU	Herr Krudewig		1. Etage D-Gebäude
KÜP	Frau Küppers	6a	C106. 08:30 - 15:30 Uhr
LAN	Herr Landwehrs	7d	CE04
LAQ	Frau Laqueur	5a	CE09 9:00 - 17:00 Uhr
LAU	Frau Laukens	7e	nicht im Hause
LEI	Frau Leinweber	10d	BE24 8:00 - 14:00 Uhr
LEN	Frau Lenders	6b	C110
LOC	Herr van de Locht		1. Etage D-Gebäude
LOR	Frau Lork-Haedrich	5d	CE06
LUZ	Frau Luzar		1. Etage D-Gebäude 8:00 - 12:00 Uhr
MAT	Frau Matenaar		1. Etage D-Gebäude 8:00 - 14:00 Uhr
MAY	Herr Mayer	10d	BE24
МВК	Herr Mühlenbeck		BE02
MEI	Frau Meirich	5b	CE08
MES	Frau Meshulam		AE07
MEU	Frau Meurs		nicht im Hause
MÖL	Frau Möllmann	5e	CE05
NOE	Frau Nöthling	7a	CE01
OST	Herr Oster	5d	CE06
PIO	Frau Piovera		1. Etage D-Gebäude 9:00 - 12:30 Uhr
PLU	Frau Pluijmen	6b	C110 10:00 - 17:00 Uhr
RED	Frau Reid	7b	CE02 8:00 - 15:00 Uhr
REE	Frau Reese	10c	BE25
REM	Frau Remmen	6d	C109
RET	Frau Reuter		BASE
RER	Frau Reuter		BASE
REU	Frau Reuter		1. Etage D-Gebäude 8:00 - 12:00 Uhr

RIS	Herr Riße		B222
SAP	Frau Schapp		CE01 -CE04, C101
SEV	Herr Severin	10a	BE06
SFG	Herr Schaufenberg		DE03
SFR	Frau Schäfer	6a	C106
SHI	Herr Schindler	8c	B124
SHO	Herr Schoofs	8e	A110
SID	Frau Schmidt	6a	nicht im Hause
SIM	Herr Simon		nicht im Hause
SIO	Frau Simon		A114
SLZ	Herr Dr. Schulz		nicht im Hause
SMD	Frau Schmied	6c	C107
STE	Herr Stevens	5b	CE08
STL	Herr Stellmacher		AE01
STU	Herr Stumpf		1. Etage D-Gebäude 8:00 - 14:30 Uhr
STV	Frau Stevens		1. Etage D-Gebäude 9:00 - 14:00 Uhr
SYN	Herr Synwoldt	10c	BE25
SZU	Frau Szubries	10e	BE23
TEU	Herr Teurlings	7b	CE02
TÖL	Frau Töller	8d	B122
том	Herr Thomas		CE10
VER	Frau Verhoeven	9d	A112
VGH	Herr van gen Hassend	5c	CE07
vHü	Frau van Hüüt	6c	C107
WAB	Frau Waber		1. Etage D-Gebäude 10.00 - 12:00 Uhr
WAG	Herr Wagner	8a	B123
WAN	Frau Wandrey	9e	A101
WEH	Frau Wehren	WK	AU05 8:00 - 12:30 Uhr
WER	Frau Werke		BE07
WES	Herr Weßelmann	9a	A108
WIN	Frau Winkels	7c	nicht im Hause
WKS	Herr Wennekers		1. Etage D-Gebäude 13:00 - 16:00 Uhr
WSM	Frau Wiesmann		nicht im Hause
ZEN	Herr Zenker		BE09